Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables auprès de la Structure Interne 

de Gestion Administrative des Marchés Publics de Mbandjock(SIGAMP) sise à la Mairie de Mbandjock, 

dès publication du présent avis, contre présentation de l’original de la quittance de versement de la 

somme non remboursable de : Vingt-cinq mille (25 000) FCFA représentant les frais d’acquisition du 

dossier, payable à la Recette Municipale de Mbandjock. 

7- Présentation des offres : 

Les documents constituant l’offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une 
enveloppe fermée et scellée dont :

[...]

DEPARTEMENT DE LA HAUTE-SANAGA 

--------------- 

COMMUNE DE MBANDJOCK 

--------------- 

SECRETARIAT GENERAL 

---------------- 

COMMISSION INTERNE DE PASSATION  

DES MARCHES  

10 

presentation of a receipt attesting to the payment of a non-refundable sum of twenty-five thousand 

(25 000) F CFA into the Municipal Treasury of Mbandjock. 

7-Tenders presentation 

The documents include in the tender application must be classified in three different envelopes which 

must be sealed later. The following framework must be taken into consideration: